pretari fatagunt graviter & cMtorce , ienfurn iplius debitum & inten-
Cum, Dci cimore poftpofito

, pervertentes , in praediclorum Prio-
ris ac totius ordinis laelionem, gravamen & prx|udicium, ac etiam
maximum nocumentum , corda fidelium per hoc a devocione fra-

trum & ordinis retrahentes.

Verum, cum in terris nuUus fit Princeps vel Dominus, ad cujus
refugium & auxilium audeant vel valeant recurrere confidenter, ni-

fi ad veftram IlIuftrifTimam & piiflimam Regiam Majeftatem , fup-
plicac quatinus, obtentu Dei & gloriotvE Virginis, facrofandtae Ro-
manx Ecclefix Domino Patri noftro fummo Pontifici preces ve-
ftras dirigere dignemini cum effedtu

,
quod conftitutionem prx-

diiitam fic declarare & interpretari dignctur, quod, nota vaccilla-

cionis, qux advcrllis ordinem confurgit , ex ipfb omnino fublata

,

ordo iple robur obcincac priftinx firmicacis ; ica quod omnes fracres

iplius ordinis , de captivatione fua per vos redemptionem habentes
(ut Judxi per Moyfen, & per Chriftum populus Chriftianus longe
meliorem & etiam pleniorem) pro veftra , ac liberorum veftro-

rum, & totius Regni veftri optata profperitate habenda perpetuo;
necnon pro animarum prxdecefTorum veftrorum propitiatione cul-

parum vel conregnantium prxmiis cumulandis , apud Deum & Vir-
ginem gloriofam prxdiftam (ad cujus laudem & gloriam ordo ipfe

tranfmarinis panibus extitic fpecialicer infticucus) diebus ac nodtibus
habeatis fedulos & fupplices oratores.

*Deferences nihilominus illuftri veftrx Regix Majeftati graciarum "Il.zxt,
devocas

,
quas poflumus , adtiones de prxdidio Domino fandto

fummo Poncifice; qui preces veftras Regias, pro nobis & ordine
iibi fadas, benigne recepir, & favorabilicer acceptavit, juxca ve-
ftrarum concinenciam literaruni

,

Et eodcm modo, & amplius de venerabili Patre noftro, Do-
mino Ugone, Dei gratia, Presbytero Cardinali (cujus laus & glo-

ria fuam decorat & nobilitac nationem) qui non fblum preces ve-

Itras, pro nobis & aliis fibi factas, devote rcfpicit, fed nums exe-

quitur fedulo & intente; quo referente didicimus, quod in.endeba-

mus fpecialirer atque principaliter, fi prxdidto, dc pro prxdidto
negotio preces direxiflecis Domino fanCto fummo Poncifici fpecia-

les.

Qj_iare & hac vice (Domine Rex piiffime) prxdicto Dbmino
fumnio Pontifici lic efficacicer pro prxdidto ordinis negotio fpecia-

liter placeat fcribcre, quod relcvatio nottra vobis apud Deum &
homines aicribarur ; & animx veftrx nihilominus, pro cam pio

opcre 3 corona
,
jam in cxlcftibus fedibus fibricaca